
M17C034 
圖書館及書香天地助理員當值時間表 

 

敬啟者： 貴子弟獲選擔任 2017—2018 年度上學期圖書館或書香天地助理員，協助老師

提供圖書借還服務及維持秩序，以下為分組當值時間表，懇請家長留意。  

 

Day 圖書館 Day 書香天地(操場) 
1 杜美莎 3C  曹誦軒 4D  陳彥淘 6B  

張軒爾 6C  李欣靜 6C   

1 曾熒熒 3A  朱子盈 4C  林恩悅 6C  

冼應揚 6B  敖正朗 6B 

2 李萃晞 3B  馮浚僖 4B  羅芓津 5C  

趙嘉宏 6B  郭秋言 5A 

2 呂芷穎 3C  彭梓珊 3D  吳梓恩 5A  

周妤珈 4A  李靜儀 6A 

3 方思雅 3B  張晨希 4A  尹日臨 4B  

周凱晴 6A  黃若榮 6B  

3 呂鈞鴻 3D  梁雅喬 4B  陶尚旻 4D  

李宛霖 6C  陳潁甄 6C    

4 周梓燁 3D  余曉月 3A  李欣洳 5C  

4D  陶尚孝 6C   

4 陳一平 3D  劉曜瑩 4C  王志蕊 5A  

孔傲嵐 5A  李家浩 6C   

5 3A  呂壕燃 4C  何卓軒 5B  

倪汶震 5D  李卓諺 6D 

5 梁心悠 4B  江浚盈 5D  梁皓謙 6A  

伍釆蘭 6A  吳嘉祺 6D 

6 葉珀言 3A  王嘉禧 4D  陳海若 6C  

吳敬曦 6B  王文荻 6D 

6 王毅朗 3D  袁孝琳 3D  吳肇芝 5D 

盧柏儒 5B  賴穎恩 6B   

備註(1): 備註(2): 

1.  課前當值時間：7:50–8:10 1. 小息當值時間： 

2. 午間當值時間：1:10–1:30  9:50–10:05 及 11:15–11:30 

3.  當值地點：圖書館 2. 午間當值時間：1:10–1:30 

4. 特別活動、測驗及考試期間，圖書館暫停

開放 

3. 當值地點：書香天地 

4. 雨天措施、樓層小息、特別活動、測驗及考

試期間，書香天地暫停開放 

  

*課前、午間活動及小息開始當值日期：25-9-2017 (星期一) 

*所有助理員須出席 22-9-2017(星期五) 於午間活動舉行的圖書館助理員訓練班 

        此致 

貴家長 

瑪利諾神父教會學校（小學部） 

校長  吳偉文 

2017 年 9月 21 日 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

「圖書館及書香天地(操場)助理員當值時間表」回條 

 

本人知悉 _____班學生__________________ 擔任圖書館或書香天地(操場)助理員之

當值時間。 

      此致 

瑪利諾神父教會學校（小學部） 

家長簽署：___________________ 

2017 年 9月_____日 



M17C088 
圖書館及書香天地助理員當值時間表(17-18 下學期) 

 

敬啟者： 貴子弟獲選擔任 2017—2018 年度下學期圖書館或書香天地助理員，協助老師

提供圖書借還服務、維持秩序及館內整潔，以下為分組當值時間表，懇請家長留意。  

 

Day 圖書館 Day 書香天地(操場) 
1 曾熒熒 3A  朱子盈 4C  林恩悅 6C  

冼應揚 6B  敖正朗 6B 

1 杜美莎 3C  馮浚僖 4B  陳彥淘 6B  

張軒爾 6C  李欣靜 6C 

2 呂芷穎 3C  彭梓珊 3D  吳梓恩 5A  

周妤珈 4A  李靜儀 6A 

2 李萃晞 3B  曹誦軒 4D  羅芓津 5C  

趙嘉宏 6B  郭秋言 5A 

3 呂鈞鴻 3D  梁雅喬 4B  陶尚旻 4D  

李宛霖 6C  陳潁甄 6C 

3 方思雅 3B  張晨希 4A  尹日臨 4B  

周凱晴 6A  黃若榮 6B  

4 陳一平 3D  劉曜瑩 4C  王志蕊 5A  

張琬琪 3D  李家浩 6C 

4 周梓燁 3D  余曉月 3A  李欣洳 5C  

4D  陶尚孝 6C   

5 梁心悠 4B  江浚盈 5D  梁皓謙 6A  

伍釆蘭 6A  吳嘉祺 6D 

5 3A  呂壕燃 4C  何卓軒 5B  

倪汶震 5D  李卓諺 6D 

6 王毅朗 3D  袁孝琳 3D  吳肇芝 5D  

盧柏儒 5B  賴穎恩 6B 

6 葉珀言 3A  王嘉禧 4D  陳海若 6C  

吳敬曦 6B  王文荻 6D  

備註(1): 備註(2): 

1.  課前當值時間：7:50–8:10 1. 小息當值時間： 

2. 午間當值時間：1:10–1:30  9:50–10:05 及 11:15–11:30 

3.  當值地點：圖書館 2. 午間當值時間：1:10–1:30 

4. 特別活動、測驗及考試期間，圖書館暫停 3. 當值地點：書香天地 

開放 4. 雨天措施、樓層小息、特別活動、測驗及考

試期間，書香天地暫停開放 

 

        此致 

貴家長 

瑪利諾神父教會學校（小學部） 

校長  吳偉文 

2018 年 2月 7日 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

「圖書館及書香天地(操場)助理員當值時間表」回條 

 

本人知悉 _____班學生__________________ 擔任圖書館或書香天地(操場)助理員之

當值時間。 

      此致 

瑪利諾神父教會學校（小學部） 

家長簽署：___________________ 

2018 年 2月_____日 


